
Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/04/2024        Viento: +0.5

1 (e) Alex Simeria 
EA CA BINEFAR

20/05/2009
DEA126

4 11.59 3

2 (t) Miguel Tejedor Sariñena
EA HINACO MONZON

09/08/2009
DEA109

3 12.41 2

3 (t) Adrian Gil Aso
EA INTEC ZOITI

22/01/2010
DEA89

5 12.59 1

100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/04/2024    

1 (t) Enrique Clemente Yanguas
EA INTEC ZOITI

03/02/2009
DEA81

6 1:37.88 3

2 (t) Mikel Perez Ferrer
EA INTEC ZOITI

14/07/2009
DEA84

2 1:38.57

3 (t) David Rosales Legal
EA CA BINEFAR

29/11/2009
DEA130

5 1:53.22 2

4 (t) Yerai Villalba Ariño
EA CA BINEFAR

16/01/2010
DEA132

1 1:59.11

5 (t) Hugo Alcalde Morancho
EA CA BINEFAR

09/06/2010
DEA133

4 2:00.70

600m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/04/2024    

1 Marcos Del Olmo Buil 27/11/2009
DEA129

4 43.25 3

2 Ruben Marco Puyuelo
EA INTEC ZOITI

14/06/2010
DEA92

5 46.71 2

3 (t) Hugo Salvatierra Minguez
EA INTEC ZOITI

19/01/2010
DEA88

3 51.12

4 (t) Soulayman Lakhal 
EA HINACO MONZON

17/05/2010
DEA112

6 52.53 1

300m vallas (0,84) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     27/04/2024    

1 Marcos Del Olmo Buil 27/11/2009
DEA129

1.65 3

1.00 -/1.10 -/1.20 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.45 -/1.48 O/1.51 -/1.54 O/1.57 -/1.60 XO/1.65 XXO/1.70 XXX
2 (t) Leo Minguez Llorente

EA INTEC ZOITI
17/10/2009

DEA206
1.51 2

1.00 -/1.10 -/1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.48 XO/1.51 O/1.54 XXX
3 (t) Omar Samuel Tounkara 

EA HINACO MONZON
10/03/2009

DEA106
1.51 1

1.00 -/1.10 -/1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XO/1.48 XO/1.51 XXO/1.54 XXX
4 (t) Hugo Alcalde Morancho

EA CA BINEFAR
09/06/2010

DEA133
1.10

1.00 O/1.10 XXO/1.20 XXX

Altura MASC. AL

JDEE  Cto. Provincial Equipos Sub16- Monzón
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     27/04/2024    

1 Valero Franco Calderon
EA INTEC ZOITI

07/09/2009
DEA86

11.71
+1.9

11.56
+3.1

X 11.76
+2.1

11.76
+2.1

3

2 (e) Marcos Rodriguez Dersi
EA CA BINEFAR

12/05/2009
DEA125

10.43
+1.7

10.68
+1.2

10.84
+1.7

10.90
+2.2

10.90
+2.2

2

3 (t) Adrian Gasco Cortes
EA CA BINEFAR

14/03/2009
DEA204

10.00
+2.9

9.80
+2.3

10.10
+1.3

9.43
+0.6

10.10
+1.3

1

4 (t) Soulayman Lakhal 
EA HINACO MONZON

17/05/2010
DEA112

9.22
+1.8

9.27
+1.6

9.49
+2.4

9.22
+0.0

9.49
+2.4

5 (t) Hugo Alegre Machado
EA INTEC ZOITI

19/08/2009
DEA85

9.27
+1.2

X X X 9.27
+1.2

6 (t) Biel Bosch Enjuanes
EA CA BINEFAR

01/12/2009
DEA131

9.02
+0.0

8.97
+1.0

9.09
+1.8

X 9.09
+1.8

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     27/04/2024    

1 Izan Garrido Vidal
EA HINACO MONZON

03/05/2009
DEA107

9.24 10.10 10.45 11.06 11.06 3

2 (t) Diego Perez Ara
EA INTEC ZOITI

23/02/2009
DEA205

10.00 10.29 9.33 10.25 10.29 2

3 (t) Yerai Villalba Ariño
EA CA BINEFAR

16/01/2010
DEA132

X X 5.47 5.66 5.66 1

Peso (4kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     27/04/2024    

1 (t) Julen Torres Abaroa
EA INTEC ZOITI

04/06/2010
DEA91

21.20 19.33 19.55 X 21.20 3

2 (t) Alonso Gonzalez Teixido
EA CA BINEFAR

02/08/2010
DEA136

15.26 13.37 13.53 X 15.26 2

3 (t) Lorien Aljaro Recio
EA HINACO MONZON

19/06/2009
DEA108

10.72 10.83 13.75 13.86 13.86 1

Martillo (4kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     27/04/2024    

1 Mateo Santolaria Mustafa
EA INTEC ZOITI

30/04/2009
DEA83

5:24.84 3

2 (t) Martin Castillo Munt
EA CA BINEFAR

19/10/2009
DEA127

6:30.21 2

3 (t) Pol Espias Garcia
EA HINACO MONZON

25/05/2010
DEA113

7:11.59 1

1.000m Marcha MASC. en pista
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/04/2024    

1 EA INTEC ZOITI 3 48.29 6
Valero Franco Calderon 07/09/2009 DEA86
(t) Adrian Gil Aso 22/01/2010 DEA89
Ruben Marco Puyuelo 14/06/2010 DEA92
(t) Enrique Clemente Yanguas 03/02/2009 DEA81

2 EA HINACO MONZON 4 50.87 4
(t) Pol Espias Garcia 25/05/2010 DEA113
Izan Garrido Vidal 03/05/2009 DEA107
Miguel Martin Lacosta 08/03/2010 DEA111
(t) Miguel Tejedor Sariñena 09/08/2009 DEA109

3 Intec Zoiti B 6 51.46 2
(t) Julen Torres Abaroa 04/06/2010 DEA91
(t) Leo Minguez Llorente 17/10/2009 DEA206
(t) Mikel Perez Ferrer 14/07/2009 DEA84
(t) Hugo Salvatierra Minguez 19/01/2010 DEA88

4 EA CA BINEFAR 5 52.56
(e) Marcos Rodriguez Dersi 12/05/2009 DEA125
(e) Alex Simeria 20/05/2009 DEA126
(t) Biel Bosch Enjuanes 01/12/2009 DEA131
(t) Adrian Gasco Cortes 14/03/2009 DEA204

4x100m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    27/04/2024        Viento: -0.6

1 Ainhoa Pardinilla Lanau
EA CA BARBASTRO

17/07/2009
DEA766

4 13.33 5

2 (t) Cecilia Sambia Zapater
EA INTEC ZOITI

30/07/2010
DEA646

5 13.49 4

3 (t) Estrella Segura Hurtado
EA INTEC ZOITI

13/02/2010
DEA789

6 13.56

4 (t) Telma Isaiz Royo
EA HINACO MONZON

15/06/2010
DEA685

2 13.66 3

5 (t) Zoe Bendicho Lacort
EA CA BINEFAR

12/09/2009
DEA714

3 13.72 2

6 (t) Carla Peguera Abadia
EA CA BINEFAR

06/11/2009
DEA717

7 13.75

7 (t) Ainhoa Llagüerri Armisen
EA INTEC ZOITI

17/07/2009
DEA631

1 13.93

8 (t) Cleo Tremosa Yeung
EA CA BARBASTRO

06/07/2010
DEA776

8 13.98

100m FEM. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    27/04/2024        Viento: +1.8

1 (t) Adja Mamou Dao Darankoum
EA INTEC ZOITI

22/02/2009
DEA621

4 14.09

2 (t) Iciar Castillo Lacruz
EA INTEC ZOITI

02/11/2010
DEA653

1 14.22

3 (t) Ara Nerin Magaña
EA HINACO MONZON

18/03/2009
DEA671

2 14.43

4 (t) Rania El Idrissi Kharbouch
EA INTEC ZOITI

11/04/2010
DEA790

6 14.55

5 (t) Amalia Molleda Panzano
EA INTEC ZOITI

30/12/2010
DEA656

5 14.56

6 (t) Martina Garcia Garriga
EA HINACO MONZON

07/09/2010
DEA688

7 14.62

7 (t) Marta Fernandez Tre
EA INTEC ZOITI

16/08/2010
DEA648

3 14.76

(t) Olivia Calvo Rapun
EA INTEC ZOITI

21/05/2009
DEA624

8 AB

Final C    27/04/2024        Viento: +1.7

1 (t) Ana Tena Laguarta
EA INTEC ZOITI

23/04/2009
DEA623

5 15.21

2 (t) Diana Bernues Olivan
EA INTEC ZOITI

06/07/2009
DEA630

3 15.23

2 (t) Irene Aranda Hernandez
EA INTEC ZOITI

07/01/2009
DEA615

4 15.23

4 (t) Ines Romero Lloro
EA INTEC ZOITI

14/04/2010
DEA791

6 15.26

5 (t) Carla Ramos Secorun
EA INTEC ZOITI

16/10/2009
DEA634

1 15.57

6 (t) Sara Lanaspa Gil
EA INTEC ZOITI

06/05/2010
DEA641

2 15.64

Final D    27/04/2024        Viento: +1.3

1 Marcela Cornago Larraz
EA CA BARBASTRO

13/07/2010
DEA777

8 14.41

2 (t) Elsa Aznar Pastor
EA INTEC ZOITI

21/09/2010
DEA651

5 15.47

3 (t) Maria Abadias Ramos
EA INTEC ZOITI

02/12/2009
DEA787

6 15.58

4 (t) Paula Aldian Naranjo
EA HINACO MONZON

01/01/2009
DEA670

4 15.79

5 (t) Valentina Barcos Echalar
EA INTEC ZOITI

16/10/2009
DEA849

7 15.88

Final E    27/04/2024        Viento: +4.2

1 (t) Pilar Corti Royo
EA HINACO MONZON

23/09/2010
DEA689

2 14.38

2 (t) Lorena Laiglesia Lopez
EA INTEC ZOITI

23/03/2009
DEA786

5 14.39

3 Daniela Sierra Rio
EA CA BARBASTRO

06/07/2009
DEA765

8 15.23

4 (t) Carolina Valles Talaller
EA CA JACA

23/03/2010
DEA809

6 15.57 1

5 (t) Irene Roig Gascon
EA INTEC ZOITI

06/06/2010
DEA642

7 15.88

100m FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/04/2024    

1 Alejandra Guiral Castillo
EA CA BARBASTRO

29/07/2010
DEA778

6 1:48.13 5

2 Vega Sierra Rio
EA CA BARBASTRO

06/07/2009
DEA764

7 1:52.90

3 (t) Diana Torres Villar
EA CA BARBASTRO

19/12/2010
DEA785

1 1:53.86

4 (t) Leyre Calavia Pinilla
EA HINACO MONZON

07/04/2010
DEA682

2 1:59.86 4

5 (t) Valentina Mur Barranco
EA INTEC ZOITI

03/06/2009
DEA626

8 1:59.87 3

6 (t) Paula Neriz Arroyo
EA HINACO MONZON

15/10/2009
DEA677

3 2:03.79

7 (t) Orosia Lasierra Barrabes
EA CA JACA

05/03/2010
DEA808

3 2:07.69 2

8 (t) Marian Fofana Sissoko
EA CA BINEFAR

17/12/2009
DEA720

5 2:09.08 1

9 (t) Aminata Tounkara Tounkara
EA CA BINEFAR

31/03/2010
DEA723

4 2:18.80

600m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/04/2024    

1 Carmen Torres Uruel
EA CA BARBASTRO

28/03/2010
DEA771

6 50.67 5

2 Laia Radigales Blazquez
EA CA BINEFAR

29/09/2009
DEA715

7 51.92 4

3 Olga Mairal Puerto
EA CA BARBASTRO

12/11/2009
DEA769

5 55.34

4 (t) Senda Roca Rivera
EA CA JACA

03/02/2009
DEA807

3 56.37 3

5 (t) Maria Castanera Peruga
EA HINACO MONZON

01/02/2010
DEA681

4 58.68 2

6 (t) Aitana Escar Consejo
EA INTEC ZOITI

24/02/2010
DEA638

2 59.29 1

300m vallas (0,762) FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     27/04/2024    

1 Vega Araguas Mata
EA INTEC ZOITI

05/10/2009
DEA633

1.48 5

1.00 -/1.10 -/1.20 -/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.48 XXO/1.51 XXX
2 (t) Lucia Lopez Losfablos

EA INTEC ZOITI
09/06/2010

DEA643
1.40

1.00 -/1.10 -/1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XXX
3 (t) Nora Vivas Darkaoui

EA CA JACA
14/05/2010

DEA810
1.40 4

1.00 -/1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXO/1.45 XXX
4 (t) Lucía Lloret Ruíz

EA CA BARBASTRO
07/12/2010

DEA784
1.35 3

1.00 -/1.10 -/1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX
4 (t) Sara Ponchietti Garcia

EA INTEC ZOITI
04/12/2010

DEA654
1.35

1.00 -/1.10 -/1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX
6 Laia Radigales Blazquez

EA CA BINEFAR
29/09/2009

DEA715
1.30 2

1.00 -/1.10 -/1.20 O/1.30 O/1.35 XXX
7 (t) Nerea Galvez Nadal

EA HINACO MONZON
25/05/2010

DEA683
1.20 1

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.30 XXX
8 (t) Daniela Arias Creus

EA HINACO MONZON
17/06/2010

DEA686
1.10

1.00 O/1.10 O/1.20 XXX
8 (t) Melisa Ben Ahmed 

EA HINACO MONZON
01/10/2009

DEA675
1.10

1.00 O/1.10 O/1.20 XXX

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     27/04/2024    

1 (t) Amalia Molleda Panzano
EA INTEC ZOITI

30/12/2010
DEA656

9.61
+1.9

9.82
+1.2

8.91
+1.8

9.28
+0.6

9.82
+1.2

5

2 (t) Eva Tierz Acin
EA INTEC ZOITI

15/06/2009
DEA628

X 9.81
+3.1

9.54
+0.5

X 9.81
+3.1

3 (t) Lucia Aranda Hernandez
EA INTEC ZOITI

07/01/2009
DEA616

9.54
+1.4

8.97
+0.7

8.90
+1.4

8.79
+0.8

9.54
+1.4

4 (t) Julia Gracia Lopez
EA CA BARBASTRO

28/09/2010
DEA782

9.34
+0.2

X 9.30
+0.0

9.25
+1.7

9.34
+0.2

4

5 (t) Modjere Coulibaly Sidibe
EA CA BINEFAR

11/01/2009
DEA710

8.80
+2.2

9.20
+2.8

X X 9.20
+2.8

3

6 (t) Leyre Calavia Pinilla
EA HINACO MONZON

07/04/2010
DEA682

8.91
+1.7

- - 7.58
+0.3

8.91
+1.7

2

7 Daniela Moreno Cendejas
EA CA BARBASTRO

11/08/2010
DEA779

8.14
+2.3

8.89
+2.7

X 8.80
+0.3

8.89
+2.7

8 (t) Sara Lanaspa Gil
EA INTEC ZOITI

06/05/2010
DEA641

8.65
+0.1

8.39
+3.3

8.30
+2.1

8.09
+0.6

8.65
+0.1

9 (t) Leire Franco Calderon
EA INTEC ZOITI

20/12/2010
DEA655

8.55
+2.0

8.33
+1.8

8.45
+3.4

8.40
+0.9

8.55
+2.0

10 (t) Claudia Sopena Arroyo
EA HINACO MONZON

28/01/2010
DEA680

7.96
+0.0

8.39
+2.0

8.24
+1.8

8.20
+1.1

8.39
+2.0

11 (t) Alejandra Osorio Montoya
EA CA BINEFAR

07/11/2009
DEA718

X X 7.60
+1.0

7.77
+1.9

7.77
+1.9

12 (t) Alba Betes Lopez
EA CA JACA

28/06/2010
DEA811

7.68
+3.8

- - - 7.68
+3.8

1

Triple Salto FEM. AL

JDEE  Cto. Provincial Equipos Sub16- Monzón
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     27/04/2024    

1 Mireia Rivera Tapia
EA CA BARBASTRO

01/11/2009
DEA768

7.82 7.71 7.50 7.81 7.82 5

2 (t) Aminata Tounkara Tounkara
EA CA BINEFAR

31/03/2010
DEA723

6.72 7.07 6.96 7.68 7.68 4

3 (t) Ariadna Escanero Carrera
EA INTEC ZOITI

23/02/2010
DEA637

7.29 6.32 6.59 7.07 7.29 3

4 (t) Martina Blanco Colon
EA HINACO MONZON

30/10/2009
DEA678

5.89 6.90 5.20 6.21 6.90 2

5 (t) Maria Abadias Ramos
EA INTEC ZOITI

02/12/2009
DEA787

6.04 6.53 6.15 6.39 6.53

6 (t) Valentina Barcos Echalar
EA INTEC ZOITI

16/10/2009
DEA849

6.25 5.71 5.55 5.05 6.25

7 (t) Julia Ballabriga Vinos
EA CA BARBASTRO

31/05/2010
DEA774

6.02 5.57 5.61 5.64 6.02

8 (t) Adriana Betes Lopez
EA CA JACA

03/05/2012
DEA1851

5.61 5.31 5.89 5.69 5.89 1

9 (t) Catalina Hernandez Ceresuela
EA HINACO MONZON

11/01/2010
DEA679

5.59 4.42 - - 5.59

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     27/04/2024    

1 Noa Lopez Blasco
EA INTEC ZOITI

14/01/2009
DEA833

45.67 X 44.23 X 45.67 5

2 (t) Fatu Fofana Keita
EA CA BINEFAR

24/03/2010
DEA722

X 27.29 26.31 26.33 27.29 4

3 Lucia Isabena Alvarez Del Rio
EA CA BARBASTRO

29/08/2010
DEA781

X X 18.54 22.02 22.02 3

4 (t) Olivia Calvo Rapun
EA INTEC ZOITI

21/05/2009
DEA624

X X 19.59 19.87 19.87

5 (t) Sara Cortias Perez
EA INTEC ZOITI

15/01/2009
DEA617

X X 17.08 18.82 18.82

6 (t) Nassima Daoui Elhassani
EA INTEC ZOITI

16/06/2010
DEA644

X X X 18.60 18.60

7 (t) Clara Acin Ferrer
EA HINACO MONZON

21/03/2009
DEA672

X 15.15 X X 15.15 2

8 (t) Elsa Aznar Pastor
EA INTEC ZOITI

21/09/2010
DEA651

13.87 12.89 14.56 14.77 14.77

Martillo (3kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     27/04/2024    

1 Clara Lacoma Salas
EA CA BARBASTRO

25/05/2009
DEA763

4:52.67 5

2 Greta Jarne Prada
EA INTEC ZOITI

03/07/2010
DEA645

5:04.15 4

3 Natalia Lleyda Torres
EA CA BARBASTRO

18/08/2010
DEA780

5:13.31

4 (t) Leyre Cosialls Munt
EA CA BINEFAR

04/11/2009
DEA716

6:05.27 3

5 (t) Catalina Hernandez Ceresuela
EA HINACO MONZON

11/01/2010
DEA679

7:18.20 2

6 (t) Daniela Arias Creus
EA HINACO MONZON

17/06/2010
DEA686

7:18.21

1.000m Marcha FEM. en pista

JDEE  Cto. Provincial Equipos Sub16- Monzón
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    27/04/2024    

1 EA CA BARBASTRO 2 52.34 10
(t) Cleo Tremosa Yeung 06/07/2010 DEA776
(t) Julia Gracia Lopez 28/09/2010 DEA782
Carmen Torres Uruel 28/03/2010 DEA771
Alejandra Guiral Castillo 29/07/2010 DEA778

2 EA CA BINEFAR 3 53.38 8
(t) Fatu Fofana Keita 24/03/2010 DEA722
(t) Zoe Bendicho Lacort 12/09/2009 DEA714
(t) Modjere Coulibaly Sidibe 11/01/2009 DEA710
(t) Carla Peguera Abadia 06/11/2009 DEA717

3 EA INTEC ZOITI 6 53.44 6
(t) Cecilia Sambia Zapater 30/07/2010 DEA646
(t) Ainhoa Llagüerri Armisen 17/07/2009 DEA631
Vega Araguas Mata 05/10/2009 DEA633
(t) Estrella Segura Hurtado 13/02/2010 DEA789

4 EA HINACO MONZON 5 56.20 2
(t) Martina Blanco Colon 30/10/2009 DEA678
(t) Ara Nerin Magaña 18/03/2009 DEA671
(t) Claudia Sopena Arroyo 28/01/2010 DEA680
(t) Telma Isaiz Royo 15/06/2010 DEA685

5 EA CA JACA 4 1:02.12
(t) Carolina Valles Talaller 23/03/2010 DEA809
(t) Orosia Lasierra Barrabes 05/03/2010 DEA808
(t) Senda Roca Rivera 03/02/2009 DEA807
(t) Nora Vivas Darkaoui 14/05/2010 DEA810

Final B    27/04/2024    

1 Barbastro B 6 55.27 4
Olga Mairal Puerto 12/11/2009 DEA769
Vega Sierra Rio 06/07/2009 DEA764
Marcela Cornago Larraz 13/07/2010 DEA777
Ainhoa Pardinilla Lanau 17/07/2009 DEA766

2 Zoiti B 4 56.24
(t) Aitana Escar Consejo 24/02/2010 DEA638
(t) Marta Fernandez Tre 16/08/2010 DEA648
(t) Leire Franco Calderon 20/12/2010 DEA655
(t) Lucia Lopez Losfablos 09/06/2010 DEA643

3 Monzon B 3 57.54
(t) Maria Castanera Peruga 01/02/2010 DEA681
(t) Martina Garcia Garriga 07/09/2010 DEA688
(t) Pilar Corti Royo 23/09/2010 DEA689
(t) Melisa Ben Ahmed 01/10/2009 DEA675

4 Zoiti C 5 58.04
(t) Lucia Aranda Hernandez 07/01/2009 DEA616
(t) Irene Aranda Hernandez 07/01/2009 DEA615
(t) Ana Tena Laguarta 23/04/2009 DEA623
(t) Adja Mamou Dao Darankoum 22/02/2009 DEA621

4x100m FEM. AL

JDEE  Cto. Provincial Equipos Sub16- Monzón

Estadio de Atletismo de Monzón, 27 abril 2024

sábado, 27 abril 2024 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN

T2024MO004   C75A.0025 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 28 ABR 2024 14:00     Página 8/9



Pto Colegio Puntos por Puesto - Hombres

1 506 - EA INTEC ZOITI 25

2 528 - EA CA BINEFAR 13

3 518 - EA HINACO MONZON 13

4 SIN AGRUPACION 8

Pto Colegio Puntos por Puesto - Mujeres

1 533 - EA CA BARBASTRO 45

2 506 - EA INTEC ZOITI 36

3 528 - EA CA BINEFAR 31

4 518 - EA HINACO MONZON 20

5 527 - EA CA JACA 12

6 SIN AGRUPACION 4
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